Sindicato Obrero de la Fruta

PERSONARIA GREMIAL N2 504 ADHERIDOALAC.G.T.

SAAVEDRA 121 —~CONCORDIA- ENTRE RIOS

ESCALA SALARIAL EX2024-26394344-APN-ATCON#MT (PERSONAL JORNALIZADO-MENSUALIZADO Y HORAS EXTRAORDINARIAS) VIGENTE DESDE 1° JUNIO HASTA 30 DE JUNIO 2024

13 de JUNIO 2024

PERSONAL

E

PAQUE

Escala Anterior Vigente MAYO 2024

PERS

NALJORNAL

DESDE 1° JUNIO 2024-30 DE JUNIO 2024

ADO

DESDE 1° JUNIO 2024-30 DE JUNIO 2024

PERS

NAL MENSUA

ZADO

ORAS EXTRAORDINARIAS A PARTIR DEL 1° JUNIO HASTA 30 DE JUNIO/24

ESPECIALID
ADES

JORNAL

SUMA NO
REMN.

MENSUAL

SUMA NO
REMUN.

HABER JORNAL

SUMA NO REM.

TOTAL
JORNAL

HABER MENSUAL

SUMA NO REM.

TOTAL
MENSUAL

HORA EXTRA Al
50%
REMUNERATIVA
S

HORA EXTRA AL
50% SUMA NO
REMN.

TOTAL
HORAS
EXTRAS AL
50%

HORA EXTRA AL
100%
REMUNERATIVA

HORAS
EXTRAS AL
100% SUMA
NO REMN..

TOTAL
HORAS
EXTRAS AL
100%

Capataces,
conductor de
camion

$10.295,95

$ 8.755,06

$236.806,86

$201.366,38

$11.096,09

$8.755,06

$19.851,15

$255.210,14)

$201.366,38

$456.576,52

$2.080,52

$1.641,57

$3.722,09

$2.774,02

$2.188,77

$4.962,79

OTICTar
embalador,
armador de

cajones,

conductor de
t L

$9.896,83

$8.415,67

$227.627,04

$193.560,41

$10.665,96

$ 8.415,67,

$19.081,63

$245.316,91

$193.560,41

$ 438.877,32

$1.999,87

$1.577,94

$3.577,80

$2.666,49

$2.103,92

$4.770,41

Oficial
embalador de
segunda,
sunchador de
cajones o
pallets, medio
oficial mecanico

$9.518,71

$8.094,14

$218.930,33

$186.165,22

$10.258,45

$8.094,14

$18.352,59

$235.944,34

$ 186.165,22

$422.109,56

$1.923,46

$1.517,65

$3.441,11

$2.564,61

$2.023,54

$4.588,15

APTETIUIZ U
embalador,
clasificador a
manoy/oa
maquina, peon
calificado,

$9.177,48

$7.803,98]

$211.082,04

$179.491,54

$9.890,70

$7.803,98] $17.694,68

$227.486,13]

$179.491,54

$ 406.977,67

$1.854,51

$1.463,25

$3.317,75

$2.472,68

$1.951,00

$4.423,67

- P
clasificador a
mano y/o
magquina, peon
mecénicay
mantenimiento,

$8.872,47

$7.544,62

$204.066,81

$173.526,26

$9.561,99

$7.544,62

$17.106,61

$219.925,72

$173.526,26

$393.451,98

$1.792,87

$1.414,62

$3.207,49

$2.390,50

$1.886,16

$4.276,65

PERSONAL COSECHA

Capataz
(cosecha)

$9.553,66

$8.123,86

$219.734,18

$186.848,78

$10.296,12

$8.123,86]

$18.419,98

$236.810,66

$186.848,78

$423.659,44

$1.930,52

$1.523,22

$3.453,75

$2.574,03

$2.030,97

$4.604,99

Carrero,
tractorista y/o

fractoelevador

$9.192,80

$7.816,58

$211.434,40

$179.781,34

$9.907,19

$7.816,58

| $17.723,77

$227.865,46

$179.781,34

$ 407.646,80

$1.857,60

$1.465,61

$3.323,21

$2.476,80

$1.954,15

$4.430,94

Cosechador o
recolector

$8.860,62

$7.534,54

$203.794,26

$173.294,42

$9.549,22

$7.534,54

$17.083,76

S 219.631,98)

$173.294,42

$392.926,40

$1.790,48

$1.412,73

$3.203,20

$2.387,30

$1.883,64

$4.270,94

QUEDA DEBIDAMENTE REGISTRADO EN ACTA ACUERDO QUE EL PAGO DE LOS APORTES SINDICALES Y CONTRIBUCIONES SOLIDARIAS A CARGO DEL TRABAJADOR/A Y LAS CONTRIBUCIONES PATRONALES AL SISTEMA NACIONAL DE OBRAS SOCIALES, SERAN
CALCULADAS SOBRE LAS SUMAS BRUTAS TOTALES TENIENDO EN CUENTA LOS CONCEPTOS REMUNERATIVOS Y NO REMUNERATIVOS.




